
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(VIII сесія VIII скликання)

<ЛЛ. /Л.еШЛІ м.Кривий Ріг № УОЛ-

Г 1
Про внесення змін до рішення 
Тернівської районної у місті ради 
від 04.06.2021 №73 «Про план роботи 
Тернівської районної у  місті ради 
на II півріччя 2021 року»

Розглянувши службову записку начальника фінансового відділу виконкому районної 
у місті ради Валентини Костіної від 01.12.2021 №283, керуючись законами України «Про 
статус депутатів місцевих рад», «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до 
рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень 
районних у місті рад та їх виконавчих органів», районна у місті рада вирішила:

1. Внести у розділ І «Пленарні засідання» плацу роботи Тернівської районної у місті 
ради на II півріччя 2021 року, затвердженого рішенням Тернівської районної у місті ради від 
04.06.2021 №73 «Про план роботи Тернівської районної у місті ради на II півріччя 2021 
року», такі зміни:

-пункти 1.5, 1.8, 1.9, 1.10, 1.11., 1.12 викласти в наступній редакції:

«1.5. «Про внесення змін до рішення районної у місті ради від 23.12.2020 №11 «Про 
затвердження Програми соціального захисту окремих категорій мешканців Тернівського 
району міста Кривого Рогу на 2021рік»;

1.8 «Про внесення змін до рішення районної у місті ради від 26.12.2018 №313 «Про 
затвердження Програми з утримання об’єктів благоустрою в Тернівському районі міста 
Кривого Рогу на 2019- 2021 роки»;

1.9 «Про внесення змін до рішення Тернівської районної у місті ради від 28.02.2019 
№334 «Про затвердження Програми реалізації заходів щодо оформлення та інвентаризації 
справ на нерухоме майно, яке визнане відумерлою спадщиною в Тернівському районі міста 
Кривого Рогу на 2019-2021 роки»;

1.10 «Про внесення змін до рішення Тернівської районної у місті ради від 26.12.2018 
№315 «Про затвердження Програми розвитку галузі культури у Тернівському районі міста 
Кривого Рогу на 2019-2021 роки»;

1.11 «Про внесення змін до рішення Тернівської районної у місті ради від 26.12.2018 
№316 «Про затвердження Програми розвитку фізичної культури і спорту в Тернівському 
районі міста Кривого Рогу на 2019-2021 роки»;

1.12 «Про внесення змін до рішення Тернівської районної у місті ради від 24.12.2019 
№390 «Про затвердження Програми інформатизації на 2020-2022 роки».».



2

2.Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Сергій Горевич) оприлюднити дане рішення на офіційному вебсайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

Голова районної у  місті ради Сергій Кушнір

Олена Міщук


